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Büyük, şık ve dijital yaşam için mükemmel: 
AOC 2330V+, yeni 58cm full-HD düz ekran 
 
Berlin, 8 Mart 2010 – Ekran üreticisi AOC, Fashion Wide serisindeki en 
son model olan 2330V+’yı tanıtıyor. Parlak piyano vernikli bu şık 
monitör, 58cm/23” diyagonal ekran boyutuna sahip. Ayrıca bu ekranın 
16:9 formatı internette gezinmek, film izlemek ve oyun oynamaktan 
video konferanslara ve medya oturumlarına kadar her şeyi gerçek bir 
keyif haline getiriyor. Bir dizi şaşırtıcı özellik, mükemmel görüntü 
kalitesi ve performans sağlıyor. 
 
Çok yönlülük 
İster iş ister eğlence için olsun, 2330V+ geniş ekran bir kullanıcının ihtiyaç 
duyduğu her şeye sahip. Hem analog bir D-Sub–RGB hem de dijital bir 
(HDCP uyumlu) giriş sayesinde, tüm yaygın dış kaynaklar 58 cm/23” 
monitöre bağlanabiliyor. Üstelik sadece 22 mm’lik derinliği sayesinde, 
masanızda neredeyse hiç yer kaplamayacak. Bu şık LCD, tıpkı aralarında 
Red Dot Tasarım Ödülünü kazanan 2434Pw’nun da bulunduğu Fashion 
Wide serisindeki diğer ekranlar gibi, dışı kadar içiyle de etkiliyor. 

 
2330V+ 

 
Etkileyici görüntü kalitesi 
2330V+’nın sundukları, net sınırlara ve akıcı hareket gösterimine önem 
veren kullanıcıların hoşuna gidecek. 1920 x 1080 piksellik full HD 
çözünürlük, filmlerdeki ve oyunlardaki karmaşık aksiyon sekanslarının 
olabildiğince gerçekçi olmasını sağlıyor. Sadece 5ms’lik tepki süresi, hiç bir 
şeyin bozulmamasını sağlıyor. Bu yenilikçi düz ekran, renkleri optimize 
ederek cilt tonlarının daha doğal ve mavi gökyüzünün daha mavi 
görünmesini sağlayan Dinamik Renk Güçlendirme (Dynamic Colour Boost 
– DCB) işlevine de sahip. Ek özellikler arasında 30.000:1 dinamik kontrast 
oranı ile 300 cd/m²’ye kadar parlaklık değeri bulunuyor. 
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Kullanım kolaylığı 
Ekran ayarı, navigasyon düğmesi ya da pratik i-Menu yazılımı kullanılarak 
kolayca ve sezgisel olarak değiştirilebiliyor. Bu, kontrast ya da parlaklık gibi 
ayarların, tek bir tıklamayla renkli görüntü ayar sembolleri ile 
eşleştirilmesine olanak tanıyor. 
 
2330+ modelinin Nisan ayının ikinci yarısında piyasaya sunulması 
bekleniyor; önerilen perakende fiyatı ise henüz belirlenmedi. 
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